
謹告 

 

3月 13日(木)ザ・シンフォニーホールで開催されるエヴァ・メイ ソ

プラノ・リサイタルは、本人急病により来日が遅れたため、3 月 16

日（月）7時＜同会場＞に延期させていただくことになりました。何

卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

お手もとのチケットおよびお座席はそのまま有効です。 

尚、払戻しをご希望の方は、4月 6日(月)までにお買い求めのプレイ

ガイド(エス・ピー・エース、チケットぴあ、ローソンチケット、イ

ープラス)までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ザ・シンフォニーチケットセンターでお買い求めいただいたチケッ

トは東京プロムジカチケットデスクにて承ります。 

ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

 

＜ザ・シンフォニーチケットセンターご購入者の払い戻し＞ 

チケットと一緒に、お振込み先金融機関・支店名・口座種類・口座番号・口座

名義をお書き添えの上、弊社チケットデスク宛てにお送りください。（4 月 6 日

まで必着） 

東京プロムジカチケットデスク 

151-0053渋谷区代々木 2-23-1-1110  TEL03-3372-7050 

 

                    平成 27年 3月 12日 

                   株式会社東京プロムジカ                                                    


